05, atesta que o Hospital 9 de
Julho de Rondônia, possui a infraestrutura
adequada, bem como médico especialista em
Cirurgia Geral, Urologia, para a realização de
procedimentos de Ureterorrenolitripsia Flexível
desde 2020. E que do ano de 2020 ate 2024 foram
realizados 139 ( cento e trinta e nove)
procedimentos de Ureterorrenolitripsia Flexível.
Validado.

Atestado apresentado pela empresa Oncologia
Norte Sociedade Simples, CNPJ: 27.109.804/0001-
80. (ID 0056033891) fl. 16, "atesta que o Hospital
9 de Julho de Rondônia, possui a infraestrutura